DECRETO Nº 13.465/2024

Nomeia Thalia Rezende Macedo, para o cargo
em comissão de  Superintendente de Gabinete
da PGM, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo administrativo digital nº 4338/2024;

 DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada THALIA REZENDE MACEDO, para o cargo em comissão de
Superintendente de Gabinete da PGM.

Art. 2º - Em virtude da nomeação do Art. 1º fica a servidora exonerada do cargo em
comissão de Diretora de Processos.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 24 de maio de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: d487ae74352082b55cce14c61d033849

	Nomeia Thalia Rezende Macedo, para o cargo em comissão de Superintendente de Gabinete da PGM, e dá outras providências.

		2024-05-25T20:15:53-0300

		2024-05-27T10:53:02-0300